et vulnérabilité dans le bassin septentrio-
nal sénégalais, analyse des stratégies 
d’adaptation et des perspectives de sor-
tie de crise pour les populations rurales 
du Département de Bambey ». 

La récompense est constituée d’un di-
plôme et d’une subvention d’un montant 
d’un million cinq cent mille (1.500.000) 
francs cfa. 

Séance Académique Solennelle (SAS) 
de l’ANSTS 2019 

La Séance Solennelle Académique (SAS) 
de l’Académie s’est tenue le mardi 16 
juillet 2019 au Grand Théâtre National en 
présence de son Excellence Monsieur 
Macky SALL, Président de la République